
Dz-17.0021.8.2019           

 

 
                          

Uchwała Nr VIII/80/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 maja 2019r. 
 

 
  

W sprawie: ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki oznaczonych jako  

328/58/A  oraz 328/58/B obręb 10 jedn. ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Leszka Białego  
Pismo: GS-01.6840.4.30.2019.JP 

  

               

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym części działki 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonych jako 328/58/A  o pow. ok. 

0,0129 ha, 328/58/B o pow. ok. 0,0104 ha, położonej w obrębie 10 jedn. ewidencyjna Nowa 

Huta przy ul. Leszka Białego w wariancie pierwszym tj. 

1) Działki oznaczone jako: 328/58/A o pow. ok. 0,0129 ha i 328/58/B o pow. ok 0.0104 ha 

stanowiłyby dopełnienie do działki nr 334. 

  

  

§ 2. 
1. Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest: 

  1/ Opinia merytorycznych wydziałów Gminy czy w przyszłości na gruncie będącym 

        przedmiotem zbycia nie będzie prowadzona żadna inwestycja gminna. 

  2 / Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci infrastruktury technicznej przebiegającej przez 

        w/w działkę właścicielom sieci. 

2. O planowanym zbyciu działki należy powiadomić pisemnie sąsiadów w celu uniknięcia 

      perturbacji prawnych 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Wydziału Skarbu Miasta GS-01.6840.4.3.2019.JP z prośbą o 

wydanie opinii w sprawie ewentualnego zbycia działki przy ul. Leszka Białego 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                           Andrzej Dziedzic 

 


